
                                        

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

  
   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

05.02.2019 г. Менделеевск               №  181 

 

 

 

 

О назначении руководителя 

Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального 

Района Республики Татарстан 

          
 

         В соответствии со ст.37 Федерального Закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Закона 

Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

ст.47 Устава Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан Хамматова Алмаз 

Зульфатовича. 

2. Главе Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Чершинцеву В.С. заключить контракт с руководителем Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Хамматовым А. З. 

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района          В.С. Чершинцев      
 

 

 

 

 

 

 


